



Zakład Gospodarki Odpadami S. A.
Bielsko - Biała

Bielsko-Biała, 11 grudnia 2023 r.

ZGOM2/12/2023

WYJAŚNIENIA DO SWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przygotowanie skarpy zachodniej i południowej Sektora II składowiska odpadów innych niż niebezpieczne do zamknięcia” nr ref. 17/ZP/ZGO/2023

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania dotyczące zapisów SWZ dla w/w postępowania:

Pytanie 1.

Rozdz. 10 Informacje o warunkach udziału w postępowaniu punkt 10.4 zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że :

Zrealizował następujące roboty budowlane w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia jest krótszy – w tym okresie w zakresie wykonywania tego typu prac na składowiskach odpadów, obejmujące :

- co najmniej trzy zadania polegające na wykonywaniu robót budowlanych na składowisku odpadów obejmujących roboty ziemne lub przemieszczania odpadów w obrębie składowiska przy użyciu sprzętu ciężkiego wraz z załadunkiem i transportem o łącznej wartości nie mniejszej niż 500.000,00 zł netto każde.
- co najmniej jedno zadanie polegające na budowie aktywnego systemu odgazowania składowisk odpadów o wartości nie mniejszej niż 300.000,00 zł
- co najmniej jedno zadanie polegające na wykonaniu uszczelnień składowisk odpadów z folii HDPE.

Na :

Zrealizował następujące roboty budowlane w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia jest krótszy – w tym okresie w zakresie wykonał : ~~tego typu prac na składowiskach odpadów, obejmujące :~~

- co najmniej trzy zadania polegające na wykonywaniu robót budowlanych na składowisku odpadów **lub kwater składowania odpadów** obejmujących roboty ziemne lub przemieszczania odpadów w obrębie składowiska przy użyciu sprzętu ciężkiego wraz z załadunkiem i transportem o łącznej wartości nie mniejszej niż 500.000,00 zł netto każde.
- co najmniej jedno zadanie polegające na wykonaniu uszczelnień składowisk odpadów **lub kwater składowania odpadów** z folii HDPE.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zaproponowanej zmiany.

Zamawiający nie widzi potrzeby wprowadzenia zmiany poprzez dodanie **lub kwater składowania odpadów** ponieważ kwatery składowiska odpadów jest jego częścią i jeżeli Wykonawca przedstawi na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu zrealizowanie robót budowlanych w ilości i wartości zadań

43-300 Bielsko-Biała
ul. Krakowska 315 d

Telefon/fax:
33 829 75 90

mail:
poczta@zgo.bielsko.pl
www.zgo.bielsko.pl

NIP: 547-19-00-421
REGON: 072321490
KRS: 0000044393
BDO: 000014221
Sąd Rejestrowy:
Sąd Rejonowy
w Bielsku-Białej VIII
Wydział Gospodarczy KRS

Kapitał Zakładowy:
16 133 300,00 zł

Kapitał wpłacony:
16 133 300,00 zł



wymaganych w SWZ polegających na wykonywaniu robót budowlanych obejmujących kwatery składowiska odpadów, bądź uszczelnienie kwater składowiska z folii HDPE, Zamawiający uzna warunek za spełniony.

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie wymagania stawianego Wykonawcom, takiego jak zrealizowanie co najmniej jednego zadania polegającego na budowie aktywnego systemu odgazowania składowisk odpadów o wartości nie mniejszej niż 300.000,00 zł, ponieważ Sektor II składowiska odpadów na którym będą realizowane roboty budowlane, posiada aktywny system odgazowania. Zamawiający nie dopuszcza możliwości udzielenia zamówienia Wykonawcy, który nie zrealizował takiego zadania i miałby przystąpić do wykonywania prac nie posiadając doświadczenia przy budowie tego rodzaju instalacji, które wymagają specjalistycznej wiedzy.

Zamawiający zabezpieczył się zapisami dotyczącymi rękojmi i obciążenia Wykonawcy kosztami ewentualnej naprawy, ale nie może to być równoznaczne z dopuszczeniem Wykonawcy nie posiadającym doświadczenia w budowie takich instalacji, gdyż byłoby to wysoce nieodpowiedzialne ze strony Zamawiającego.

Pytanie 2.

Z uwagi na mniejszą w ostatnich 5 latach niż w poprzednich ilość robót związanych z zamknięciem bądź rekultywacją składowiska odpadów zwracamy się o zmianę warunków dotyczących zdolności technicznej i wydłużenie okresu, w których realizowane były roboty z 5 na 15 lat.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków dotyczących zdolności technicznej i wydłużenie okresu na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu z 5 na 15 lat.

Pytanie 3.

Prosimy o podanie szczegółowego przedmiaru niezbędnego do sporządzenia wyceny robót.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający udostępnił Projekt Wykonawczy oraz dokładnie opisał przedmiot zamówienia i na podstawie tych dokumentów należy przygotować wycenę robót.

PREZES ZARZĄDU

Wiesław Piórkowski